Jaguaribe, 03 de Julho de 2008                                                                                            Edição Nº: 347

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE PORTARIA Nº 294 / 2008

JAGUARIBE, 03 de Julho de 2008 JEANNE NOGUEIRA GOMES, Secretária

Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas atribuições legais RESOLVE

Conceder ao Servidor Francisco Ricardo Pinheiro Meireles, lotado na

SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de Agente de Vigilância

Sanitária, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estada ao

município de Russas-CE, a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais), referente a

Diárias no período de 03/07/08, quando tratará de assunto de interesse desta

municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 01 (uma) diária(s), no valor unitário de

R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por conta da dotação

respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se,

Arquive-se Gabinete da secretária, em 03 de Julho de 2008.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 2008.04.28.01 –

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – OBJETO: aquisição de material esportivo

para suprir as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

Jaguaribe. CONTRATADA: COMERCIAL NOCRATO – VICTOR SIQUEIRA

NOCRATO ME. VALOR GLOBAL: R$ 36.570,80 (trinta e seis mil, quinhentos

e setenta reais e oitenta centavos). ASSINA PELA CONTRATADA: Victor

Siqueira Nocrato. CONTRATANTE: Secretaria de Educação. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de julho de 2008. Jaguaribe-CE, 02 de

julho de 2008. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas.